Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9665.963

Chapas de techo para bridas de
entrada de cables

Estado: 12/11/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es

SV 9665.963 - Chapas de techo para bridas de entrada de

cables para TS

Para armarios sin techo, asi como para intercambiar por el techo de serie de otros armarios TS.

Caracteristicas

Referencia

Aplicacién

Material
Superficie
Color

Number of required cable entry
glands

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9665.963

Para armarios sin techo, asi como para intercambiar por el techo de
serie de otros armarios TS.

Chapa de acero, 1,5 mm
Pintura estructurada
RAL 7035

4

Tipo de armario: TS
Anchura: =1.100 mm
Profundidad: = 400 mm

1 pza(s).

475

495

73269098
4028177572447
EC002525

27182405



