Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9665.963

Chapas de techo para bridas de entrada de cables

Estado: 12/11/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



SV 9665.963 - Chapas de techo para bridas de entrada de cables para TS

Para armarios sin techo, así como para intercambiar por el techo de serie de otros armarios TS.

Características

Referencia	SV 9665.963
Aplicación	Para armarios sin techo, así como para intercambiar por el techo de serie de otros armarios TS.
Material	Chapa de acero, 1,5 mm
Superficie	Pintura estructurada
Color	RAL 7035
Number of required cable entry glands	4
Adecuado para	Tipo de armario: TS Anchura: = 1.100 mm Profundidad: = 400 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	4.75
Peso bruto	4.95
Código arancelario	73269098
EAN	4028177572447
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27182405

© Rittal 2025 2